RESULTADO PRELIMINAR - LISTA DE INSCRITO - EDITAL 25/2022

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de suas atribuições legais e, por meio do Departamento
de Extensão, torna público o Resultado Preliminar - Lista de Inscrito do processo de seleção de
servidores em exercício para as vagas remanescentes da capacitação Leitura em Língua Inglesa para
servidores do IFRO (nível B1) - EDITAL Nº 25/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 12 DE MAIO DE
2022 (SEI 1593557).

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Classificação Nome Comprovante de
proficiência

Fará teste de
localização

1 Adel Rayol de Oliveira Silva  x
2 Márcia Letícia Gomes  x

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
18/05/2022, às 18:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1599441
e o código CRC A3B8FAF3.

Referência: Processo nº 23243.014967/2021-54 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1599441

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0